Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         «02»  августа 2023года

	     № 495

	п. Кизнер

О внесении изменения в методику утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25.07.2023 года №474 «Об утверждении Методики расчёта размера ежегодной платы и начального размера годовой платы по договору, заключаемому по итогам аукциона на размещение нестационарного торгового объекта на территории Кизнерского района»

В соответствии с  Законом Удмуртской Республики от 5 октября 2018 г. N 61-РЗ "О размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики", руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в методику утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25.07.2023 года №474 «Об утверждении Методики расчёта размера ежегодной платы и начального размера годовой платы по договору, заключаемому по итогам аукциона на размещение нестационарного торгового объекта на территории Кизнерского района», изложив абзац 5 пункта 2 методики в следующей редакции: « S – площадь места расположения нестационарного торгового объекта (кв.м.)».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru.

Первый заместитель главы Администрации
Кизнерского района                                                                                                   А.А. Чернышев

image1.png